DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRICHOPHYTON RUBRUM
COMO PRICINPAL AGENTE ETIOLÓGICO DE DERMATOFITOSES EM UM
LABORATÓRIO DE MACEIÓ -AL de autoria de LAYANNE DE OLIVEIRA FERRO, LESLIE
WAREN SILVA DE FREITAS, THAYZA KARINE DE OLIVEIRA RIBEIRO, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php